
ZARZĄDZENIE NR 89.2022 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2022r.poz.1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVII.201.2021 Rady Gminy Giby z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2022 rok zarządzam: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 2 676,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 2 676,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych -28 338 025,44 zł 
w tym: bieżące - 18 464 529,44 zł   majątkowe - 9 873 496,00 zł  Plan wydatków budżetowych-30 614 
383,98 zł  w tym: bieżące - 15 535 566,98 zł majątkowe - 15 078 817,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F0AAAC-E051-42F9-866B-4A39FA0AEA40. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 89.2022 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 676,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 2 676,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 676,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 2 676,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 676,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 2 676,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 676,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 2 676,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 962 806,00   298 909,00   296 233,00   0,00   296 233,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 663 897,00   12 663 

897,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 676,00   -2 676,00   0,00   0,00   0,00   -2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 12 960 130,00   296 233,00   296 233,00   0,00   296 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 663 897,00   12 663 
897,00   0,00   0,00   0,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe przed zmianą 91 676,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 000,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F0AAAC-E051-42F9-866B-4A39FA0AEA40. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -2 676,00   -2 676,00   0,00   0,00   0,00   -2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 000,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 676,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 676,00   -2 676,00   0,00   0,00   0,00   -2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 25 166 043,21   10 087 
226,21   8 524 

931,94   4 883 
368,94   3 641 

563,00   474 792,00   548 458,00   305 506,27   0,00   233 538,00   15 078 817,00   15 078 
817,00   1 882 

728,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 676,00   -2 676,00   0,00   0,00   0,00   -2 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 25 163 367,21   10 084 

550,21   8 524 
931,94   4 883 

368,94   3 641 
563,00   472 116,00   548 458,00   305 506,27   0,00   233 538,00   15 078 817,00   15 078 

817,00   1 882 
728,00   0,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F0AAAC-E051-42F9-866B-4A39FA0AEA40. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89.2022 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia 

do §1  

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 2 676,00 zł 

2 676 zł – dotacja celowa dla Powiatu Sejneńskiego w ramach udzielonej pomocy (zmiana paragrafu) 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 2 676,00 zł 

2 676 zł - dotacja celowa dla Powiatu Sejneńskiego w ramach udzielonej pomocy (zmiana paragrafu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F0AAAC-E051-42F9-866B-4A39FA0AEA40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2


		2022-12-12T08:47:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




